
広告会社 各位 

2024 年４月 16 日 

（株）マガジンハウス 広告局 

 

 

８月発売「カーサブルータス」 

発売日・校了日 変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ８月発売の「カーサブルータス」につきまして、物流の事情により発売日・校

了日に変更がございます。下記ご参照ください。１日ずつ繰り上がりました。 

 最新スケジュールは弊社広告局サイト AD-Mag でもご確認いただけます。 

  https://ad-mag.jp 

 ご理解の程、何卒よろしくお願いいたします。 

 

新スケジュール 

入稿コード 

 

8/8 売り  カーサブルータス９月号  7/24 日（水）校了   CS_2409 

 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 


